Приложение 1

[bookmark: _GoBack]

Главе МР «Нюрбинский район»
Попову Борису Николаевичу

Заявление
Прошу Вас допустить меня, Ф. И. О., к участию в конкурсе на замещение вакантной должности ______указать наименование должности и организации____ .

«ДД» ММ ГГ                                               (подпись)                                                  ФИО